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TÜRKONFED’DEN 15 TEMMUZ AÇIKLAMASI 

 

15 TEMMUZ’LAR YAŞAMAMAK İÇİN 

DEMOKRASİMİZİ DEMOKRATİKLEŞTİRMELİYİZ 
 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı. Hukukun üstünlüğü ve yargı 

bağımsızlığının işletilemediği ülkelerde hukuk dışı yapıların büyüdüğüne dikkat çekilen 

açıklamada, “Hukuk dışı yapıların panzehiri hukukun kendisidir. Bu doğrultuda hukuk 

sistemimizi yenilemek ve demokrasimizi demokratikleştirmek yani bir yaşam tarzı haline 

getirmek ana hedefimiz olmalıdır” denildi. Basın açıklamasında şu görüşlere yer verildi: 

 

Cumhuriyetimize, demokrasimize ve milletimizin iradesine karşı bir saldırı olan ve toplumsal 

birliktelik ruhuyla bertaraf edilen 15 Temmuz’un beşinci yılında, bu uğurda canlarını feda eden 

askerlerimizi, polislerimizi ve sivil vatandaşlarımızı bir kez daha saygı ve minnetle anıyor, yaralanan 

vatandaşlarımıza şükranlarımızı sunarken sağlıklı bir ömür diliyoruz. 

 

Özellikle hukukun üstünlüğü ve yargı bağımsızlığının işletilemediği ülkelerde hukuk dışı yapılar her 

zaman büyür. Bu hukuk dışı yapıların ekosisteme saldığı zehrin panzehiri ise hukukun kendisidir. 

Bu doğrultuda bir daha 15 Temmuz’lar yaşamamak, toplumsal refahı, barışı ve huzuru tesis 

edebilmek için hukuk sistemimizi yenilemek, demokrasimizi demokratikleştirmek yani bir yaşam 

tarzı haline getirmek ana hedefimiz olmalıdır.  

 

Türkiye'nin gönüllük esasıyla bir araya gelmiş en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, yeniden 

biz olmak ve ortak bir ufka bakma hayalini canlandırmak için toplumsal ve siyasal değişimlerin 

hukuk ile desteklenmesi gerektiğine inanıyor, bunun için üzerimize düşen sorumlulukları fazlasıyla 

yerine getirmeye hazır olduğumuzu belirtmek istiyoruz.  

 

Sosyal, laik ve demokratik hukuk devletini yeniden inşa etmiş, hukukun üstünlüğüne inancı artırmış 

ve güçlü bir toplumsal dönüşümü başarmış bir Türkiye hayaliyle Cumhuriyet değerlerini ve evrensel 

demokratik ilkeleri savunan, ülkemizin birlik ve beraberliği için her zorlukta birlik olabilen tüm 

vatandaşlarımızın Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü kutluyoruz. 

 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu 


